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Suriye'de kritik zirve sonrası önemli açıklama... Dışişleri

Bakanı Hakan Fidan: PKK terör örgütünün Suriye'de

yeri yok
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#Hakan Fidan #Ahmed Eş-Şera #Suriye ...
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suriye’nin başkenti Şam’da

Suriye’deki yeni yönetimin lideri Ahmed eş-Şera ile ortak

basın toplantısında önemli açıklamalarda bulundu. Dışişleri

Bakanı Hakan Fidan, "PKK terör örgütünün Suriye'de

kesinlikle yeri yoktur. PKK/YPG terör örgütü Suriye'nin

doğal kaynaklarını çalmaktadır. PKK/YPG bir an önce

kendisini feshetmelidir. Baas karanlığından kurtulan Suriye,

DEAŞ ve YPG'yi de bu topraklardan temizleyecektir" dedi.

Öte yandan Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Eş-Şara Kasiyun

Dağı'na giderek çay içtiler.

Fidan, Suriye'nin başkenti Şam'da Suriye'deki yeni yönetimin

lideri Ahmed eş-Şera ile görüşmesinin ardından düzenlenen

ortak basın toplantısında konuştu.

Suriye'nin en zor ve karanlık döneminin geride kaldığını ve

daha güzel günlerin yaşanacağını belirten Fidan, Suriye'nin

bütün etnik, dini ve mezhep gruplarının daha mutlu ve huzurlu

olacağını, ülkenin geleceğini Suriyelilerin belirleyeceğini ifade

etti.

Fidan, Suriye'nin güvenli, özgür ve müreffeh bir ülkeye

dönüşmesinin Suriye halkı sayesinde mümkün olduğunu

kaydederek, "Bugün Şam'dayım, çünkü en dar günlerinizde

olduğu gibi, bugün de sizleri yalnız bırakmayacağız. Türk

halkı, Türk devleti ve Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan

sizlerin her zaman yanında olacaktır." diye konuştu.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,

Şera ile Şam'da yaptığı…

görüşmeyi değerlendirdi

Suriye'deki yeni yönetimin sözlerini hayata geçirebilmesi için

fırsata ve imkana ihtiyacı olduğuna işaret eden Fidan,

"Suriye'ye yönelik yaptırımların kaldırılması, Suriye'nin

normalleşmesi ve ülkede güvenliğin sağlanması bakımından

son derece mühimdir." dedi.

Fidan, Suriye'nin yeniden inşası için de gerekli hazırlıklara bir

an önce başlanması gerektiğini vurgulayarak, "Suriyeli

kardeşlerimizin ülkelerine gönüllü ve güvenli dönüşünü

mümkün kılacak ortamın yaratılması ancak bu şekilde

mümkün olacaktır. Bu bakımdan, uluslararası toplum, yeni

yönetime güçlü bir destek sağlamalıdır." ifadelerini kullandı.

"PKK/YPG'YE SURİYE'DE KESİNLİKLE YER YOK"

Bugünkü ziyaretin diğer ülkelerden de üst düzey temasları

teşvik edeceğini ümit ettiğini söyleyen Fidan, şunları kaydetti:

"Başta Arap ülkeleri olmak üzere, tüm uluslararası toplum

Suriye'deki yeni yönetimle angaje olmalıdır. Zaman, 'bekle ve

gör', dönemi değildir. Bir an önce harekete geçmeliyiz.

Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliği konusunda hiçbir

tereddüt yoktur, asla da olamaz. Bugünkü görüşmemizde bu

husustaki ortak irademizi teyit ettik. Bu vesileyle PKK/YPG'ye

Suriye'de kesinlikle yer olmadığını bir kez daha vurgulamak

istiyorum. Bu terör örgütü, Suriye halkının topraklarını işgal

etmekte ve doğal kaynaklarını çalmaktadır. Bugünkü

toplantımızda, Suriye halkının PKK/YPG'yle mücadele

konusunda ne denli kararlı olduğunu bir kez daha gördüm.

PKK/YPG, bir an önce kendisini feshetmelidir."

"İSRAİL'İN SURİYE TOPRAKLARINA GASBETMESİNE

MÜSAMAHA GÖSTERİLEMEZ"

Fidan, İsrail'in Suriye topraklarını işgaline ilişkin, "İsrail'in,

mevcut ortamdan faydalanarak Suriye'nin topraklarını

gasbetmesine de kesinlikle müsamaha gösterilemez. İsrail,

Suriye'nin egemenliğine ve toprak bütünlüğüne saygı

göstermeli, bölgesel güvenliği daha fazla riske atmamalıdır.

Uluslararası toplum, İsrail'in hukuksuz eylemlerine karşı somut

bir tepki ortaya koymalıdır." ifadelerini kullandı.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,

Şam'da: Yeni yönetimin lideri il…

görüştü

PKK/YPG'YE YÖNELİK BİR OPERASYON OLACAK MI?

Suriye'nin kuzeyinde terör örgütü PKK/YPG'ye yönelik bir

operasyon olup olmayacağının sorulması üzerine Bakan

Fidan, “YPG ve PKK ile ilgili konuyu da kendileriyle görüştük.

Biliyorsunuz şu anda PKK/YPG, Suriye topraklarının üçte birini

kanunsuz bir şekilde işgal etmekte. Enerji kaynaklarının

başında oturmakta, Suriye halkının malını çalmakta ve

Türkiye'den, Irak'tan, Avrupa'dan gelmiş PKK mensuplarıyla

ve aşırı sol terör gruplarıyla bölgeyi adeta bir terör havzasına

çevirmiş durumda. Kendilerinin uluslararası topluma sunduğu

gardiyanlık hizmeti karşılığında uluslararası toplum da bu

hukuksuzluğa göz yumuyor. Böyle bir alışveriş olmuş. Yeni

Suriye'de biz Şam'daki yeni yönetimin Suriye'nin toprak

bütünlüğünü, siyasi egemenliğini sağlama konusunda uygun

adımları atacağını değerlendiriyoruz. Sayın Şera ile bugün

yaptığımız görüşmelerde onun çerçevesini de aldık

kendisinden. O vizyonu da gördük. Yeni Suriye'de daha fazla

kaos, kan, dram olmadan YPG'nin de önümüzdeki süreçte

Suriye'nin ulusal bütünlüğünü tehdit etmeyen bir noktaya

gelmesi gerekiyor. Oradaki Kürt kardeşlerimizin kendi

hayatlarından ve emniyetlerinden emin bir şekilde yaşaması,

Suriye'nin geri kalan nüfusu gibi gururla, huzurla, emniyetle

bulundukları yerlerde hayatlarını sürmesi ve terör örgütünün

pençesinden kurtulmaları önemli. Uluslararası sistemin terör

örgütünü kullanmak için gerekçe gösterdiği DEAŞ tutukluları

meselesinde de değerli dostum Suriye yönetiminin yeni

iradesi adına bu konuda da inisiyatif almaya hazır olduklarını

bize söylediler. Gerekirse bu tutukluları devralma konusunda

gerekli girişimi yapabileceklerini söylediler” dedi.

TRUMP NE YAPACAK?

ABD'nin yeni dönemde terör örgütü PKK/YPG konusundaki

tavrına ilişkin soruya cevap veren Bakan Fidan, “Biz birinci

döneminde de Sayın Trump ile çalıştık. Sayın Trump, bu

elimizdeki sorunu Sayın Obama döneminden devralmıştı.

Sayın Trump'ın çok büyük birkaç özelliği var. Bunlardan birisi,

net olması ve sadece ABD'nin çıkarlarını esas alması. Bu

probleme, bu denkleme baktığı zaman şunu gördü; DEAŞ

tutuklularına bir çözüm bulunduğu takdirde ABD'lilerin burada

kalmasına hiçbir lüzum yok. Niye oradalar, ABD'ye bunun

getirisi ne, bunu bir türlü anlayamadı. Dolayısıyla birkaç defa

sisteme talimat verdi. Fakat ABD sistemi, maalesef sadece

ABD'nin çıkarını değil, adını vermek istemediğim başka

ülkelerin de çıkarlarını gözeten insanlarla dolu. Burada

ABD'nin çıkarları açısından bakıldığı zaman, bir matematik

hesabı yapıldığı zaman, Türkiye mi önemli, PKK gibi bir terör

örgütü mü önemli, Sayın Trump buradaki matematiği hemen

görüyor. Ama başka türden niyeti olan, ABD'yi orada

tutmakla bölgede istikrarsızlığa neden olan bir terör örgütüne

kan vermekle başka bir amaca hizmet edilebileceğini de

hesaba katan başka insanlar da var sistem içerisinde.

Maalesef o insanlar, Sayın Trump kadar net düşünmediler o

dönem. Ben yeni dönemde Sayın Trump'ın daha kararlı, daha

güçlü, ABD çıkarlarını ve sadece ABD çıkarlarını öne alan bir

irade ile bu soruna daha farklı yaklaşacağına inanıyorum”

dedi.

SURİYE'DEKİ AZINLIKLAR

Suriye'de azınlıkların geleceğine ilişkin soru üzerine Bakan

Fidan, “Sayın Şera ve arkadaşları ile yaptığım görüşmelerde

şunu gördüm; kendileri geçmiş dönemde Baas rejiminin

ülkeleri gruplar üzerinde kurduğu baskı, bu grupları birbirine

karşı kullanarak sistemi devam ettirme yönündeki bu

zulümden büyük dersler çıkarılmış durumda. Her şeyden önce

bu eski uygulamalara son verilmesi, eskilerin hatalarının tekrar

edilmemesi için büyük bir hassasiyet içerisinde olduklarını

gördüm. Ayrıca ülkedeki vatandaşların bir azınlık

tanımlamasından çıkarılarak, herkesin eşit olduğu, ait olduğu

etnisiteden veya mezhepten dolayı avantajlılık veya

dezavantajlılığın olmadığı bir sistemin inşası konusunda bir

vizyonun olduğunu gördüm. Aslında bu hem Türkiye'deki,

hem Avrupa'daki, dünyanın gelişmiş demokrasilerinde ortaya

konulan anayasal vatandaşlığa uygun bir yöntem. Bütün

vatandaşların etnisitelerinden, kimliklerinden, din ve

mezheplerinden bağımsız olarak yargı önünde, fırsat eşitliği

açısından, her açıdan eşit olması şüphesiz çok ileri bir

düşünce. İnşallah bu hayata geçer” dedi.

ŞERA'DAN YAPTIRIMLARIN KALDIRILMASI ÇAĞRISI

Yeni yönetimin lideri Şera, "Önemli olan büyük ülkelerin

Suriye'deki genel ilkeler üzerinde anlaşmasıdır. Bu ilkelerin

başında ise Suriye'nin bağımsızlığı ve toprak bütünlüğü,

güvenlik istikrarı gelmektedir. Daha sonra ise Suriye'nin

yeniden kalkınması için ekonomik ve sosyal sorunların

çözülmesidir." dedi.

Çöken Beşşar Esed rejimi döneminde uluslararası toplum

tarafından Suriye'ye karşı uygulanan yaptırımların, kaldırılması

gerektiğini dile getiren Şera, "Rejimin kendi halkını katletmesi

nedeniyle Suriye'ye karşı ekonomik yaptırımlar uygulanmıştı.

Bugün ise cellat kaçtı ve ülkede bedel ödeyen Suriye halkı

mağdur olmuştur. Dolayısıyla yaptırımların mağdur halkı

kapsamaması gerekiyor." diye konuştu.

Suriye'ye 50 yılı aşkın süre hükmeden rejime karşı 1979

yılından beri uygulanan çok sayıda yaptırım olduğuna ve

bunların kalkması için hızlı bir mekanizmanın olması

gerektiğine dikkati çeken Şera, söz konusu yaptırımların

kalkmasıyla Suriye'nin yeniden kalkınmasının önünün

açılacağını ifade etti.

SURİYE'DEKİ SİLAHLI GRUPLAR NE YAPACAK?

Son çatışmalar öncesinde, Suriye'deki birçok grupla, rejime

karşı düzenlenen askeri operasyonların bitmesinin ardından

Savunma Bakanlığının kurulması ve tek bir yönetim altında

toplanılması konusunda uzlaştıklarını aktaran Şera, şöyle

devam etti:

"Dolayısıyla çatışmalara henüz başlamadan önce çoğu

gruplar bu konuda mutabıktı. Daha sonra da diğer gruplarla

iletişime geçtik ve hepsi de katılmaya hazır olduğunu belirtti.

Devlet aklı, devrim aklından farklı olacak, devrim sırasında

farklı gruplar olabiliyordu ancak devlette bu olamaz. Gelecek

günlerde Savunma Bakanlığı ilan edilecek ve Suriye'nin

gelecekteki ordusunu kurmak üzere üst düzey askeri

yetkililerden bir komite oluşturulacak. Daha sonra ise gruplar

kendilerini feshedecekler."

"SURİYE HERKESİN VATANIDIR VE HER BİRLİKTE

YAŞAYABİLİRİZ"

Suriye halkının bütün kesimleri tarafından memnuniyetle

karşılandıklarını dile getiren Şera, Suriye halkı arasında

birtakım gerilimlere yol açmaması veya dış odaklarca

malzeme edilmemesi için halkın tüm kesimlerinin eşitliği için

çalışacaklarını söyledi.

Suriye halkının tüm kesimleriyle güçlü bağlar kurduklarını dile

getiren Şera, "Suriye herkesin vatanıdır ve hep birlikte

yaşayabiliriz. Suriye halkının tüm kesimleri bize kucak açtı. Biz

mezhepleri ve azınlıkları korumaya çalışıyoruz." ifadelerini

kullandı.

DIŞİŞLERİ BAKANI HAKAN FİDAN, EŞ-ŞARA İLE KASİYUN

DAĞI'NDA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Suriye'deki yeni yönetimin

lideri Ahmed eş-Şera, Suriye'deki Kasyun Dağı'nda Şam

manzarasını çay içerek izledi. Dışişleri Bakan Yardımcısı Nuh

Yılmaz da X sosyal medya hesabından ikilinin Kasyun

Dağı'ndaki fotoğrafını paylaştı.

 

Başkent Şam'ın merkezinde kentin büyük bölümüne hakim bir

yükselti olan Kasyun Dağı, Suriye'de 2011 yılında özgürlük

talepleriyle başlayan halk hareketlerini rejimin şiddet yoluyla

bastırmak istemesiyle patlak veren iç savaşta büyük önem

kazanmıştı.

 

Devrik rejim, sivil unsurların çıkmasını yasakladığı dağa,

Beşşar Esed'in kardeşi Mahir Esed'e bağlı 4. Tümen askerleri

başta olmak üzere yoğun bir konuşlanma yapmıştı.

Aynı zamanda kentin manzarasının en iyi izlenebileceği yer

olan Kasyun Dağı, başkentin savunulmasında halen stratejik

önem arz ediyor.
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BAKMADAN GEÇME!

67 yaşında ama gören 20’lerinde

sanıyor: Sırrını açıkladı, uzmanlar…

uyardı
#SAĞLIK

İran’daki okul saldırısında şok detay:

Hedefi yapay zeka mı belirledi? |…

Kanıtlar ABD’yi gösteriyor: ‘Trump

ileride bu yüzden yargılanabilir’
#OKUL SALDIRISI

Lazer silahı yarışı kızışıyor! İran’a

karşı kullanıldı mı? Ne kadar etkili?…

Trump'ın açıklaması kafaları

karıştırdı
#ABD

İran savaşı Washington’a Ukrayna’yı

unutturdu

#UKRAYNA

Cephenin ötesinde bir savaş daha

var... Dezenformasyon, sahte…

saldırılar, suçlamalar
#HAMANEY

GÜNDEM  DÜNYA  BİGPARA  SPOR ARENA  KELEBEK  YAŞAM  YAZARLAR  RESMİ İLANLAR  SON DAKİKA GİRİŞ
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